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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022 
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Ingreso 

Diferencia 

(6=5-1) 

Estimado Ampliaciones 

y Reducciones 

Modi Devengado Recaudado 

Impuestos 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Contribuciones de Mejoras 

Derechos 

Productos 

Corriente 

Capital 

Aprovechamientos 

Corriente 

Capital 

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios y Otros Ingresos 

Participaciones y Aportaciones 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Ingresos Derivados de Financiamientos 

0 

0 

19,446,269 

103,436 

250 

263,574 

103,436 

250 

19,709,843 

0 

250 

3,988,898 

0 

250 

3,988,898 

0 

250 

-15,457,371 

Total 19,446,269 367,260 19,813,529 3,989,148 3,989,148 

-15,457,121 _ Ingresos excedentes 
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JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA 
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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022 
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Ingresos del Gobierno 
Impuestos 

Contribuciones de Mejoras 

Derechos 

Productos 

Corriente 

Capital 

Aprovechamientos 

Corriente 

Capital 

Participaciones y Aportaciones 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Ingresos de Organismos y Empresas 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios, Y Otros ingresos 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Ingresos derivados de financiamiento 
Ingresos Derivados de Financiamientos 

0 

0 

19,446,269 

103,436 

250 

263,574 

__ 

103,436 

250 

19,709,843 

0 

250 

3,988,898 

0 

250 

3,988,898 

0 

250 

-15,457,371 

Total 19,446,269 367,2 19,813,529 3,989,148 3,989,148 
-15,457,121 Ingresos excedentes 
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PERSONALES DEL ESTAD' - • WAUL1PAS 

LIC. HU  "TO RANGEL VALLEJO 
C 	IONADO PRESIDENTE  

s y son responsabilidad del emisor" 

ess,„e„_ 
C.P. CATHERINE LIZETTE NARVAEZ MENDOZA 

ORGANO INTERNO DE CONTROL 


