INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCESO A LA INFORMACION Y DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

ITAIT INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE TAMBILIDAS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

10

Rubro de Ingresos	Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=5-1)
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social]	
Contribuciones de Mejoras						
Derechos		li .		<u> </u>		
Productos						
Corriente						-
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	o	103,436	103,436	o	0	0
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios y Otros Ingresos	0	250	250	250	250	250
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	19,446,269	263,574	19,709,843	3,988,898	3,988,898	-15,457,371
Ingresos Derivados de Financiamientos			!			
Total	19,446,269	367,260	19,813,529	3,989,148	3,989,148	
_			Ingresos excedentes			-15,457,121

Jauft_

21 Con

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCESO A LA INFORMACION Y DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Instituto de transparencia, de acceso a La información y de protección de catos personales del estado de tanglaupas

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

10

Rubro de Ingresos.		Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia	
	1	y Reducciones (2)	(3=1+2)	(4)	(5) L	(6=5-1)	
		Ingreso					
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	Diferencia (6=5-1)	
Ingresos del Gobierno							
Impuestos							
Contribuciones de Mejoras							
Derechos						1	
Productos					1		
Corriente	İ						
Capital							
Aprovechamientos						ļ	
Corriente	0	103,436	103,436	О	0	İ	
Capital			,				
Participaciones y Aportaciones	1						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas							
Ingresos de Organismos y Empresas							
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social							
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios, Y Otros ingresos	o	250	250	250	250	25	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	19,446,269	263,574	19,709,843	3,988,898	3,988,898	-15,457,37	
Ingresos derivados de financiamiento		· [,,	_,,	,,	
Ingresos Derivados de Financiamientos		ļ			İ		
Total	19,446,269	367,260	19,813,529	3,989,148	3,989,148		
		i l		Ingresos excede		-15,457,121	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financia

MI INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCESO A Brosin: Sus Notas, son tazonableme:

NCIA, DE ACCESO A | razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PERSONALES DEL ESTADO DE TAMAULIPA

LIC. HUMBERTO RANGEL VALLEJO COMMISIONADO PRESIDENTE

C.P. SANDRA C. HEREDIA RESENDEZ
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

C.P. CATHERINE LIZETTE NARVAEZ MENDOZA
ORGANO INTERNO DE CONTROL